
Zarządzenie Nr 2/2024 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy z 3 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego „Mój 

wymarzony robot” oraz powołania jury konkursu 

 

Na podstawie §5. ust. 8 i §7. ust.1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy 

zarządzam co następuje: 

§1. 

1. Nabór prac w ramach konkursu plastycznego „Mój wymarzony robot” odbywać się będzie: od 

03.01.2024 r. do 15.01.2024 r.  

2. W celu oceny prac konkursowych powołuję jury konkursu w składzie: 

1) Dorota Górniak – przewodnicząca; 

2) Małgorzata Zielińska-Fazan – członkini; 

3) Iwona Ludkiewicz – członkini; 

4) Monika Moroz – członkini; 

5) Iga Urbańska – członkini. 

 

    3.  Do zadań jury konkursowego należy: 

1) ocena nadesłanych prac na konkurs plastyczny pod kątem spełnienia wymagań 

formalnych oraz kreatywności i oryginalności prac, 

2) dokonanie wyboru maksymalnie dziesięciu prac w celu przyznania nagrody, na podstawie 

przyznanych punktów od 1 do 10, przy czym 1 to ocena najniższa, 10 to ocena najwyższa, 

a każdej oceny można użyć tylko jeden raz. 

§2. 

Regulamin konkursu stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


